
SPRECHSTUNDEN 2024/2025 
Bitte vorher per E-Mail anmelden! 

Name Tag Stunde E-Mail 

Ingrid Bogensperger - Direktorin nach Vereinbarung direktion@mms-radstadt.at 

Michaela Berchthaller DO 3.Std. michaela.berchthaller@mms-radstadt.at 

Christoph Berger MI 2.Std. christoph.berger@mms-radstadt.at 

Kathleen Diewald MO 1.Std. kathleen.diewald@mms-radstadt.at 

Roman Eder - Stadtpfarrer nach Vereinbarung roman.eder@mms-radstadt.at 

Sonja Ebster MO 3.Std. sonja.ebster@mms-radstadt.at 

Alexander Feuchter nach Vereinbarung alexander.feuchter@mms-radstadt.at 

Tina Flatscher DO 8.Std. tina.flatscher@mms-radstadt.at 

Renate Forstinger DI 6.Std. renate.forstinger@mms-radstadt.at 

Mathilde Fritzenwallner FR 1.Std. mathilde.fritzenwallner@mms-radstadt.at 

Helen Gebetsroither nach Vereinbarung helen.gebetsroither@mms-radstadt.at 

Gerald Gimpl nach Vereinbarung gerald.gimpl@mms-radstadt.at 

Ingrid Gotthardt MO 2.Std. ingrid.gotthardt@mms-radstadt.at 

Christina Gschwandl FR 2.Std. christina.gschwandl@mms-radstadt.at 

Christian Haitzmann MI 2.Std. christian.haitzmann@mms-radstadt.at 

Sonja Kainhofer DO 3.Std. sonja.kainhofer@mms-radstadt.at 

Barbara Kaswurm-Vorderegger FR 4.Std. barbara.kaswurm-vorderegger@mms-radstadt.at 

Simone Kiendler FR  3.Std. simone.kiendler@mms-radstadt.at 

Adelheid Klieber MO 4.Std. adelheid.klieber@mms-radstadt.at 

Simone Klieber FR 2.Std. simone.klieber@mms-radstadt.at 

Anna Knerzl MI 2.Std. anna.knerzl@mms-radstadt.at 

Jakob Kocher DI 3.Std. jakob.kocher@mms-radstadt.at 

Cornelia Moser DI 2.Std. cornelia.moser@mms-radstadt.at 

Christine Mozzo-Pausch FR 3.Std. christine.mozzo-pausch@mms-radstadt.at 

Monika Neuherz MI 2.Std. monika.neuherz@mms-radstadt.at 

Lisa Pacher FR 2.Std. lisa.pacher@mms-radstadt.at 

Annemarie Pelinka DI 2.Std. annemarie.pelinka@mms-radstadt.at 

Lena Quehenberger MO 7.Std. lena.quehenberger@mms-radstadt.at 

Sandra Resch MI 1.Std. sandra.resch@mms-radstadt.at 

Daniel Rettensteiner MO 6.Std. daniel.rettensteiner@mms-radstadt.at 

Anna Scharfetter DI 3.Std. anna.scharfetter@mms-radstadt.at 

Robert Scharfetter nach Vereinbarung robert.scharfetter@mms-radstadt.at 

Stefanie Schnell nach Vereinbarung stefanie.schnell@mms-radstadt.at 

Bianca Sparber-Trabi nach Vereinbarung bianca.sparber-trabi@mms-radstadt.at 

Philipp Stangl FR 2.Std. philipp.stangl@mms-radstadt.at 

Anita Steiner-Auer nach Vereinbarung anita.steiner-auer@mms-radstadt.at 

Muhammad Syed nach Vereinbarung muhammad.syed@mms-radstadt.at 

Manuela Thoma FR 4.Std. manuela.thoma@mms-radstadt.at 

Kathrin Tinhof FR 2.Std. kathrin.tinhof@mms-radstadt.at 

Elisabeth Trauner MI 3.Std. elisabeth.trauner@mms-radstadt.at 

Elisabeth Trojer MO 2.Std. elisabeth.trojer@mms-radstadt.at 

David Vierthaler DI 2.Std. david.vierthaler@mms-radstadt.at 

Susanne Vollnhofer FR 3.Std. susanne.vollnhofer@mms-radstadt.at 

Irmgard Vorderegger nach Vereinbarung irmgard.vorderegger@mms-radstadt.at 

Alexandra Weiß MO 3.Std. alexandra.weiss@mms-radstadt.at 

Helene Winter FR 2.Std. helene.winter@mms-radstadt.at 

Annemarie Wallner nach Vereinbarung annemarie.wallner@mms-radstadt.at 

Christine Witting nach Vereinbarung christine.witting@mms-radstadt.at 

 


